SOAREZ Cyprien, sj, *De Arte rhetorica libri tres ex Aristotele, Cicerone et Quintiliano praecipue deprompti, auctore C. S. Parisiis... Additis nuperrime Ludovici Carbonis tabulis breviter et dilucide omnia explicantibus*, Brixiae, apud J. B. et A. Buzzolas, 1615, 2 parties en 1 vol., 12°.

STURM Johann, *Ad Philippum comitem Lippianum de exercitationibus rhetoricis Joan. Sturmii liber academicus*, Argentorati, N. Wyriot, 1575, 8°, sign. A-G.

TALON Omer, *Rhetorica e P. Rami, ... praelectionibus observata [et libris duobus divisa]*, Spira, B. Albinus, 1595, in-8°, 108 p. (editio princeps 1552)

TRÉBIZONDE Georges de, *Rhetoricorum libri quinque...*, Lugduni, apud S. Gryphium, 1547, in-8°, 526 p. et index. (editio princeps 1433-1434)

TREUTLER Hieronymus, *Hieronymi Treutleri, ...Isagoge, sive Thesaurus eloquentiae, in frequentissima ejusdem oratoriae studiosorum corona publico propositus ac dictatus, nunc vero in eorundem gratiam et utilitatem primum prodiens*, Lichae, sumptus impendentibus G. Kezelio et C. Nebenio, 1602, in-8°, VI-281 p.

TRUJILLO Tomas de, op, *Thesauri concionatorum libri sex, auctore R.P. fratre Thoma de Trujillo, ... in quibus non solum... traduntur omnia documenta quae ad concionandi munus... servare oporteat, sed etiam sanctorum... fontes indicantur... —Thesauri concionatorum, auctore R.P.... F. Thoma de Trujillo,... in quo continentur festa mobilia et immobilia, et extravagantia totius anni... tomus secundus.* — Venetiis, excudebat D. de Farris, 1586, 2 vol. in-4°.

VALADES Didacus, O.F.M., *Rhetorica christiana ad concionandi et orandi usum accommodata utriusque Facultatis exemplis suo loco insertis, quae quidem ex Indorum maxime deprompta sunt historiis unde praeter doctrinam summa quoque delectatio comparabitur, auctore... P.F. Didaco Valades,... an° Domini MDLXXVIII...*, Perusiae, apud P. Petrutium, 1579, in-4°, pièces limin., 378 p. et l'index, fig. pl., tableau, titre gr., marque typogr. à la fin.

VALERIUS Cornelius, *Rhetorica... universam benedicendi rationem perspicua brevitate optimoque ordine absolute complectens, nunc ad majorem puerorum commoditatem per interrogationes et responsiones perfecte digesta, cum... indice, per Lambertum Schenckelium,...* Antverpiae, ex officina Plantiniana, 1593, in-8°, 104 p. et la table, tableau.

VALIERO Agostino, *De rhetorica ecclesiastica ad clericos, libri tres, aucti et locupletati*, Veronae, S. et J.A. Donis, 1574, in-8°.

VALLADIER André, *Partitiones oratoriae seu De Oratore perfecto, opus ad sacrum etiam instituendum concionatorem pernecessarium...* Paris, Pierre Chevalier, 1621, in-8°, 858 p.